UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Nghi Xuân, ngày      tháng 8 năm 2021

BÁO CÁO

Kết quả thu thập số liệu đánh giá hiện trạng, đề xuất tỷ lệ diện tích

 rừng ngập mặn với diện tích mặt nước NTTS kết hợp hiệu quả bền vững

               Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh;

- Chi cục Kiểm Lâm tỉnh Hà Tĩnh.

 Thực hiện Văn bản số 1900/SNN-KL ngày 10/8/2021của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn về việc thu thập thông tin số liệu về đánh giá hiện trạng,

đề xuất tỷ lệ diện tích rừng ngập mặn với diện tích mặt nước nuôi trồng thủy sản

kết hợp hiệu quả bền vững. Trên cơ sở rà soát nội dung trên tại địa phương, Ủy

ban nhân dân huyện Nghi Xuân báo cáo kết quả như sau:

 Trên địa bàn huyện Nghi Xuân không có các mô hình nuôi trồng thủy sản

kết hợp trồng rừng ngập mặn nên không triển khai chính sách và cũng không có

kiến nghị đề xuất liên quan đến nội dung này.

 Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân báo cáo để Chi cục Kiểm Lâm, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Hà Tĩnh biết, tổng hợp báo cáo./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Hưng

		hungnv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-08-17T17:02:21+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-08-17T17:09:49+0700

		2021-08-17T17:10:09+0700

		2021-08-17T17:10:25+0700